Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/407         12 июля 2019 года

 «О регистрации Муллахметовой Ралифы Маликовны кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Сейтяковский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по шестимандатному

избирательному округу №1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Муллахметовой Ралифы Маликовны

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутую по

шестимандатному избирательному округу № 1 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Муллахметову Ралифу Маликовну, 30 августа 1964 года рождения,

работающую в ИП Муллахметова Р.М., проживающую по адресу: Республика Башкортостан,

Балтачевский район, с. Сейтяково, ул. Коммунистическая,  д.22,  выдвинутую местным

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по шестимандатному   избирательному

округу № 3  (12 июля 2019 года 17 часов 22 минут)

            2. Выдать Муллахметовой Ралифе Маликовне удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/408         12 июля 2019 года

 «О регистрации Хамитова Наиля Галиевича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Сейтяковский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по шестимандатному

избирательному округу №1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Хамитова Наиля Галиевича кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

шестимандатному избирательному округу № 1 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Хамитова Наиля Галиевича, 25 сентября 1959 года рождения, врача-

стоматолога Сейтяковской СВА, проживающего по адресу: Республика Башкортостан,

Балтачевский район, с. Сейтяково, ул. Мусы Гареева,  д.5,  выдвинутого местным отделением

Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по шестимандатному   избирательному округу № 1  (12

июля 2019 года 17 часов 24 минут).

            2. Выдать Хамитову Наилю Галиевичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/409         12 июля 2019 года

 «О регистрации Мубарякова Данила Ринатовича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Сейтяковский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по шестимандатному

избирательному округу №1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Мубарякова Данила Ринатовича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

шестимандатному избирательному округу № 1 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Мубарякова Данила Ринатовича, 02.05. 1988 года рождения,

временно не работающего, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский

район, с. Сейтяково, ул. Гагарина,  д.8,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Сейтяковский

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по шестимандатному   избирательному округу № 1  (12 июля 2019 года 17 часов

26 минут).

            2. Выдать Мубарякову Данилу Ринатовичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/410         12 июля 2019 года

 «О регистрации Валиева Илшата Фавзиевича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Сейтяковский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по шестимандатному

избирательному округу №1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Валиева Илшата Фавзиевича кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

шестимандатному избирательному округу № 1 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Валиева Илшата Фавзиевича, 08.02.1970 года рождения,

индивидуальный предприниматель, проживающего по адресу: Республика Башкортостан,

Балтачевский район, с. Сейтяково, ул. Мусы Гареева, д.2,  выдвинутого местным отделением

Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по шестимандатному   избирательному округу № 1  (12

июля 2019 года 17 часов 28 минут).

            2. Выдать Валиеву Илшату Фавзиевичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/411         12 июля 2019 года

 «О регистрации Хизяпова Радика Ханифовича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Сейтяковский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по шестимандатному

избирательному округу №1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Хизяпова Радика Ханифовича кандидатом

в депутаты Совета сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

шестимандатному избирательному округу № 1 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Хизяпова Радика Ханифовича, 02.05. 1968 года рождения, временно

не работающего, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, с.

Старобалтачево, ул. Лесная, д.4,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Сейтяковский

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по шестимандатному   избирательному округу № 1  (12 июля 2019 года 17 часов

30 минут).

            2. Выдать Хизяпову Радику Ханифовичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/412         12 июля 2019 года

 «О регистрации Ибрагимова Ильдуса Фадисовича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Сейтяковский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по шестимандатному

избирательному округу №1 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Ибрагимова Ильдуса Фадисовича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

шестимандатному избирательному округу № 1 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Ибрагимова Ильдуса Фадисовича, 27.07.1980 года рождения, учитель

физической культуры МОБУ СОШ с. Сейтяково, проживающего по адресу: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, с. Сейтяково, ул. Мусы Гареева, д.13,  выдвинутого местным

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по шестимандатному   избирательному

округу № 1  (12 июля 2019 года 17 часов 32 минут).

            2. Выдать Ибрагимову Ильдусу Фадисовичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/413         12 июля 2019 года

 «О регистрации Фаюршиной Эльзы Сименовны кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Сейтяковский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному

избирательному округу №2 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Фаюршиной Эльзы Сименовны

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутую по

одномандатному избирательному округу № 2 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Фаюршину Эльзу Сименовну, 18.08.1980 года рождения, главу

Администрации СП Сейтяковский сельсовет, проживающего по адресу: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, с. Сейтяково, ул. Центральная, 36,  выдвинутую местным

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по шестимандатному   избирательному

округу № 2  (12 июля 2019 года 17 часов 34 минут).

            2. Выдать Фаюршиной Эльзе Сименовне удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района